

令和 6年 3月 6日

御 見 積 書

島根県土木部技術管理課長 様

下記の通り御見積致します

金 額 : 施工歩掛

工事名称 : 狭小部敷き均し用アタッチメント

工事場所 : 島根県内

見積条件 見積有効期間: 令和6年4月1日から令和7年3月31日まで

その他 見積金額には消費税が含まれておりません。

松江市西津田二丁目9番12号

第一建設株式会社

代表取締役 佐藤正明

TEL (0852) 27-7840

FAX (0852) 27-7851

上記の通り別紙内訳書に依りお見積り致します。

見積部署	本社
担当者	三谷 隆男
電話番号	0852-27-7840
FAX番号	0852-27-7851
E-mail	mitani@daiichi-matsue.co.jp

施工内訳表

施工 第0-0002号表

頁0-0004

[名称] 小型バックホウ(クローラ型) (1日当り) 1 日 当り [規格1] <small>[標準型] 山積0.13/平積0.10m3 排出時1対策型(第2次基準値) 補正無し 補正無し 標準労務 標準(1人) 標準燃料 1時間当り燃料消費量から算出する 1日で計上する 4時間 標準</small> [規格2]					
名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
特殊運転手	1	人	20,100	20,100	
軽油 パトロール給油 2~4KL積載車給油	14	L	145	2,030	2024年02月号 建設物価 P788 積算資料 P258
小型バックホウ(クローラ型) [標準型・排対型(2次基準)] 標準バケット容量(山積0.13/平積0.10m3)	1	日	10,800	10,800	建設機械等損料表 R5 P02-1
諸雑費	1	式			
合計				32,930	
1日当り				32,930	

参考資料

管路くん(バックホウアタッチメント)

使用幅 W=0.55m~1.10m

小型バックホウ(クローラ型)[標準型] 山積0.13/平積0.10m³用

管路くん価格	¥800,000 (税抜)
使用可能年数	5年
使用回数 (1年当たり)	9.6回
総使用可能回数	48回
使用面積 (1回当たり)	280m ²
総使用面積	13,440m ²